
        

    



Inledning

DJURGÅRDEN är landets mest framgångsrika ishockeyförening
genom tiderna. Detta faktum bevisas inte bara genom A-lagets
stora framgångar utan även genom många och stora fram-
gångar på junior- och ungdomssidan.

Framgång mäts hos gemene man oftast i antal vunna matcher,
cuper och turneringar. Och visst är vinsten viktig – själva själen
i idrotten är ju att mäta sig med andra. Men i Djurgården vill
vi även betona vikten av individuell utveckling och framgång!
För oss är det viktigt att varje individ ges möjlighet att växa
som människa och spelare – att utifrån sina egna förutsätt-
ningar nå sin optimala utveckling. I vår värld vill vi därför
också poängtera framgång i utbildningen av hockeyspelare.
Mats Sundin, Tommy Söderström, Kristoffer Ottosson och
Niklas Kronwall är bara några få namn som alla en gång repre-
senterat Djurgårdens ungdomshockey! 

Vi är stolta över att konstatera att säsongen 2002–2003 har 21
elitseriespelare spelat i något av djurgårdens ungdomslag!
Vidare är det av 15 NHL spelare från Djurgårdens A-lag 5 som
spelat ungdomshockey i Djurgården. Motsvarande siffror för
allsvenskan är 23 spelare. Sammanlagt är det alltså 49 spelare
på yttersta elitnivå inom seniorhockeyn som spelat i något av
Djurgårdens pojk eller juniorlag!

Djurgården Hockeys grundfilosofi är enkel; lyckas varje
enskild individ prestera sitt yttersta i alla lägen kommer även
laget nå framgång. Det är vår främsta uppgift att skapa en
miljö där samtliga känner möjlighet till detta!
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Om Djurgården Hockey

DJURGÅRDEN SOM FÖREGÅNGARE
Det finns ett ordspråk som säger att ”sitter man avvaktande
och väntar på att någonting skall hända, förblir man ofta
väntandes!”. I Djurgården accepteras inte att vi sitter ”avvak-
tandes”.

Djurgården har alltid lett utvecklingen inom svensk hockey
och eftersom vi idag har den ställning vi har är detta naturligt
och ingenting vi skräms av. Tvärtom ser vi detta som en utma-
ning och vi är beredda att ta på oss detta ansvar.

Initiativ, utveckling och kreativitet är ledsagande ord som ligger
i grunden för vår verksamhet – vi vill och skall vara föregångare! 

VERKSAMHETENS MÅL
Ungdomsverksamhetens övergripande mål är att utbilda och
fostra spelare som har kompetens och kunskap att vara aktuella
för våra representationslag. Eftersom Djurgården Hockey är
landets mest framgångsrika hockeyförening är detta ett mycket
högt satt mål. I Djurgården skall vi helt enkelt vara bäst på att
utbilda spelare!
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”DJURGÅRDSMODELLEN”
Eftersom vi genom vår målsättning satt ribban högt ställer
detta krav på samtliga i vår organisation och verksamhet. 
För att lyckas är det viktigt att vi alla är hungriga, ambitiösa
och beredda att alltid ge vårt yttersta – ”optimala prestationer
kräver optimala insatser!”. Detta gäller alla; styrelse, tjänstemän,
ledare, spelare och föräldrar. Vi tror på ansvarstagande individer
som visar vilja och är beredda att ta för sig, lära sig och utvecklas.
Vi tror på att individer är olika och har olika behov av stimulans
och dessutom utvecklas i olika faser. Vi tror också på att för
optimal utveckling skall varje individ vara i en miljö som erbjuder
rätt verktyg, trygghet och förtroende för att kunna utvecklas
på sin nivå.

Vi vill också betona att i linje med vårt synsätt anser vi det 
ointressant att hetsa fram resultat för enskilda lag. 

Att vinna t ex Vivo cup är visserligen roligt men inte ett mått på
att vi nått vår målsättning! Vi accepterar inte att fokus läggs på
kortsiktiga resultat och vi vill betona att vi jobbar långsiktigt.
Det kan ibland kännas frustrerande men med vår erfarenhet 
i ryggen vill vi poängtera vikten av att ha tålamod – resultaten
kommer! 
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ORGANISATION OCH ROLLFÖRDELNING
Ishockey är ett lagspel och Djurgårdens styrka har alltid varit
”väl sammansatta lag”. Vi tycker att kollektivet är viktigt och
vi skall fortsätta utveckla laget och dess gemensamma funk-
tion. Samtidigt tycker vi det är väldigt viktigt att utveckla och
utbilda varje enskild individ i laget till optimala prestationer!
Beträffande individen tror vi att det finns oerhört mycket att
göra inom svensk ishockey. Därför vill vi i Djurgården Hockey
att samtliga i vår organisation skall ha tydliga roller och
ansvarsområden.

För att nå vår målsättning behöver vi ha specialkompetens på
utbildning för barn och ungdomar. I Djurgården anser vi att
både ”laget” och ”individen” är viktiga!

I våra lag har ledarna därför tydliga ansvarsområden. En tränare
vars huvuduppgift är att utveckla och utbilda spelarna i lag-
spelet ishockey. Betoning för denne är att få ihop individerna
till ett lag och fokusera på lagets spel. För optimering av varje
individs utveckling och utbildning har vi ”pedagoger” vars huvud-
uppgift är att hjälpa varje spelare i sin individuella träning. För
denne är individuella träningsprogram och feed-back givna
verktyg i arbetet med den individuella spelarutbildningen.
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9 LAG (D2–B-J) ca 200 spelare
HOCKEYSKOLAN ca 135 platser

HOCKEYLÄGER sommar, höst
INTEGRERING MED SKOLA

DIF HOCKEY
STYRELSE

SPORT
1 Pedagog

9 Lagansvariga
7 Individansvariga
3 Målvaktstränare
3 Blockansvariga

LAGLEDARE/KANSLI
ANSVARIG

MATERIAL
ANSVARIG

9 LAGLEDARE 9 MATERIALARE
+ EV. ASSISTENT

SPORT/VERKSAMHETSCHEF

FÖRÄLDRARGRUPP ca 400 stycken

CAFETERIA
ANSVARIG

MARKNADSGRUPP

Organisationsschema
Djurgårdens IF Ishockeyförening

Ungdom



I DJURGÅRDEN KAN vi inte nog betona vikten av att träna på ”rätt
saker i rätt ålder”. För att utvecklas till en bra, duktig och
komplett spelare är det oerhört viktigt att du får en noga
genomtänkt och riktig träning så att du kan utvecklas optimalt.
Det är just denna filosofi som ligger till grund för vårt sätt att
träna. Träningen för dig som spelare är systematiskt och meto-
diskt uppbyggd för att nå långsiktiga resultat! Vi vill att du
skall vara förberedd för spel på absolut toppnivå när det är
dags att spela i våra representationslag. Vi bygger för framtiden
och vi tror på hård, seriös och noggrann träning som grund för
din ishockeyutbildning. Vi tror att möjligheterna för detta skapas
genom en stark organisation med tydliga roller, välutbildade
och pedagogiska ledare, hungriga och ambitiösa spelare till-
sammans med förstående och välvilliga föräldrar. 

Som spelare i Djurgården kan du förvänta dig en miljö som
svarar upp mot denna ambition. Ledare, spelare och föräldrar
skall alla vara insatta i våra mål och ha viljan och motivationen
att sträva mot detta. 

Alla kommer inte nå målet, men vi ska alla göra vårt yttersta i
alla lägen för att hjälpa dig som spelare på vägen dit!

Att spela i 
Djurgården Hockey
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DJURGÅRDEN är föreningen för dig som vill vara med och leda
utvecklingen inom svensk hockey. 

Att från föreningens sida skapa möjligheter för dig som ledare att
utveckla och utvecklas är en prioritet! 

Vår uppgift som förening är att ledarna utifrån tydliga mål,
ramar och riktlinjer skall ha möjligheten att sätta sin personliga
prägel på verksamheten. Vi inser att en absolut nödvändighet
för att lyckas med vår målsättning ligger i kompetenta,
pedagogiska och välutbildade ledare. Utbildning, både internt
och externt, är därför något vi ser som viktigt för våra ledare.

Eftersom Djurgårdens verksamhet bygger på långsiktigt arbete
med att utbilda framtidens absoluta toppspelare har du som
ledare förmånen att i lugn och ro jobba med varje individ.
Genom vår filosofi ”Djurgårdsmodellen” får du jobba med
trygga individer i en trygg miljö. Alla i verksamheten, från
förening och spelare till föräldrar, jobbar mot samma mål vilket
innebär att du som ledare med full kraft kan koncentrera dig
på din uppgift.

Du kommer ha förmånen att jobba med ambitiösa och ”hung-
riga” spelare som är fast beslutsamma om att nå resultat, utan
att för den skull ha stor rörlighet och turbulens bland spelarna.Att vara ledare i
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Hos oss behöver du aldrig känna dig ”ensam” och utlämnad!
Alla ledare strävar mot samma mål vilket gör att vi jobbar
integrerat och som ett team. Genom den stora samlade kom-
petens som finns i Djurgården kommer du alltid ha möjlig-
heten att få stöd, tips och idéer för att utveckla ditt arbete.

Att vi dessutom genom vårt varumärke skapar möjligheter och
förutsättningar för att delta i olika sammanhang inom svensk
ishockey är bara att se som bonus och extra stimulerande! 



Djurgården Hockey
Box 92107,  120 07 Johanneshov
Tel 08-603 30 60  Fax 08-603 30 65
E-post ungdom@difhockey.se
www.difhockey.se
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